
 
 

UCHWAŁA NR VIII/49/2024 
RADY GMINY BOJANÓW 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określania 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1176 z późn.zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. 
z 2023 r. poz. 70 z późn.zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz.U. 
z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 
podatkowa ( Dz. U. z 2023r. poz. 2383 z późn.zm.) Rada Gminy Bojanów, uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Bojanów pobór w drodze inkasa następujących podatków: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku leśnego od osób fizycznych, 

3) podatku rolnego od osób fizycznych. 

§ 2. Wyznacza się celem poboru podatków określonych w § 1 inkasentów w osobach sołtysów sołectw 
Gminy Bojanów, tj: 

1) Pan Pistor Przemysław - sołectwo Bojanów, 

2) Pan Puzio Józef - sołectwo Cisów Las, 

3) Pan Kobylarz Krzysztof - sołectwo Gwoździec, 

4) Pan Stec Mieczysław - sołectwo Korabina, 

5) Pan Marut Dariusz - sołectwo Laski, 

6) Pan Jaskot Jerzy - sołectwo Maziarnia, 

7) Pan Ostolski Rafał - sołectwo Przyszów, 

8) Pani Gugała Dorota - sołectwo Ruda, 

9) Pan Stec Piotr - sołectwo Kołodzieje, 

10) Pan Dąbal Andrzej - sołectwo Stany, 

11) Pan Bednarczyk Jan – sołectwo Kozły-Załęże, 

12) Pan Paterek Dawid- sołectwo Burdze, 

13) Pan Sudoł Sławomir – sołectwo Bojanów za Rzeką. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy zainkasowanych kwot podatków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 4961



§ 4. Inkasenci są zobowiązani do wpłaty pobranych podatków w terminie 3 dni roboczych następujących po 
ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/56/07 Rady Gminy Bojanów z dnia 6 lipca 2007r.,w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego oraz podatku od posiadania psów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Sudoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4961


	UCHWAŁA NR VIII/49/2024 RADY GMINY BOJANÓW z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-11-21T13:19:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




